DE JURIDICOS
INVITACION ABIERTA No. 033 FFIE-2021

FECHA DE CIERRE: 8 de febrero de 2021

PROPONENTE No. 66- STARCONCALIDAD LTDA

HABILITADO
Representante Legal
- Principal: JOSE IGNACIO GONZALEZ ALVAREZ - C.C: 92.532.980
- Suplente: JAVIER ARTURO SIERRA GALINDO - C.C: 92.547.859
STARCONCALIDAD LTDA FOLOS (OBSERVACIONES
NIT 900.209-944-1

Fresenacion Famoio Ko, 1 - Cora o

la Oferfa, CUMPLE 2
Fotocopia del documenﬁo de idenfificacion
del representante legal o apoderado que
suscribe la Carta de Presentacion de lo CUMPLE °
Oferta.
Nombre de la persona que avala la oferta NO REQUIERE EL REPRESENTANTE LEGAL TIENE LA CALIDAD DE (INGENIERO CIVIL)
Copia de la matfricula o tarjeta profesional §I SE REQUIERE ABONO -
de quien avala o oferfo. CUMPLE/NO CUMPLE
sporo  Cerlicado de edtencia. v compie 912
Objefo Social acorde al  proceso  de. compie o
seleccion
Antelacion menor o igual a treinta (30) dias] 9
colendario ala fecha de su presentacion CUMPLE
Duracion de Pmponeme iqual o superior o
cuatro (04 ai CumpLe °
Sl no cuenta con esta on:
documentos con los cuales se pruebe que el N/A
érgano encargado de tal modificacion;
estatutaria la ha aprobado,
&l represenianie legal o apoderado fiene|
focultades amplios y _suficientes para 1
presentar la oferta, suscrioir y ejecutar el CUMPLE
contrato.
En caso de que 56 requiera, s deberd)
adjuntar el acta de atibuciones al]

legal o apoderado, suscrita CumpLE 13y 14

por quien actué como Secretario de la
reunion de o unto de socis o asamblea de
accio
NN EXTRANIERD SIVSUCURSALN €OIGHAIA™
Acreditor existencia y representacion legal
de conformidad con las normas de su pais
de origen, legalizacion de acuerdo con la
Convencién de la Apostla o la
consularizacion de documentos piblicos
oforgados en el exfranjero y expedicion a
més fardar denfro de los freinta (30) ias
calendarios anteriores a la fecha de cierre
del presente proceso, en el que conste su
existencio, su fecha de consfitucion, objeto,
vigencia, nombre del represennie legal. o)
de lals) personals) que fengan la
capacidad para com pwmevena
i sus facultades, sefialando
Crprosamente aue ol representante no fane
limitaciones para confraer obligaciones en
nombre do lo méma, o oporiando o
mento

N/A

del orgurvo dwecvwo que le faculte

Acreditor que cuentan con un apoderado;
debidamente constituido, con domiciio en N/A
Colombia
Acreditor un  representante  legal o)
apoae«cuo con facultades amplias y
para presentar la Propuesta,
pamc.par ¥ compfomever a surepresentado
n la stancias de la presente
ovana Dublvcc suscribir los documentos v/
declaraciones que se requieran, asi como el
Contrato, suministrar la informacién que le
sea solicitada, y demds actos necesarios de
el presente d
En caso de que se requiera, preseniar el
acta de atibuciones ol representonte o
apoderado, autenficada por quien actu6 N/A
como secrefario de la reunién de la junta de
socios 0 asambl ionis
‘Acreditar un poder en la forma establecida
por los arficulos 259 y 260 del Codigo de
Procedimiento Civil y 480 del Cédigo de
Comercio
Proponente exiranjero sin domiciio  y/o
sucursal en Colombia, deberd manifestar
baio la gravedad de juramento que no esia
obligado l pago de los aportes, @
seguridad social y parafiscales - Formato No.
B

Aporta el certiicado RUP CUMPLE 18A94

N/A

Ceriificado en firme y vigente CUMPLE 18

Fecha de expedicion no mayor a freina (30)
dias calendario, anferiores @ la fecha de
cierre del plazo del presente proceso de
seleccion

CUMPLE 18

Nombre del Revisor Fiscal o Contador,
publico
Apoﬂe de ceﬂmcac\en donde acredite el
iento obligaciones con los
Siiamon 06 soludh. feger. profesioncion,
pensiones y aportes a Ius Cajos_de; CUMPLE 137
Compensacién Fomilia Insfitufo
Colompions A6 Bienesiar Familor (IC8F) v/
servicio Nacional de Aprendizaie (SENA
Expedida por el revisor fiscal, cuando éste
exista de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal y el
confador pablico
Acredifar el cumplimiento durante los seis (6]
meses anteriores ol cierre del proceso de CUMPLE 137
seleccion
Cerfificaco de inscripcion y anfecedentes
disciplinarios, vigente, expedido por la Junta
Cenfral de Contadores, de la fariela NA
profesional  del  confador  publico
responsable de la suscripcion de dichal

CUMPLE

No fiene personal a cargo y por ende no
esté obligada a efectuar el pago de aportes
pardfiscales y de seguridad social - Formato

CUMPLE/NO CUMPLE

APORTA ANEXO
APORTA

Aporfa compromiso anficorrupcion

Aporta RUT

Consulta Bolefin de Responsables Fiscales NO REPORTA 96Y97 Verificado por la enfidad
Consulta de Anfecedentes Discipiinarios NO REPORTA 99 Verificado por la enfidad
Consulta de Antecedentes Judiciales NO REGISTRA 103 Verificado por la enfidad
Sislema de  Regisiro Nacional de Medidas| .

Correctivas - RNMC. NO REGISTRA 105 Verificado porla enfidad
Cerliicado anfecedentes  responsabilidad

fiscal para proponentes exfranjeros - Formato| N/A

No.4

Cerfificados ~ antecedentes _disciplinarios WA

para proponentes extranieros - Formato No. §

Cerfificados anfecedentes judicidles para WA

D10 nieros - Formato No.

|Proponente es Nacional st 202




